
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2025 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2025 nr VIII/63/24 Rady Gminy Moszczenica z dnia 27 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.), - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 43.250,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 43.250,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 43.250,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 14.250,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą - 42.072.661,13 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 30.887.704,00 zł, 

- dochody majątkowe – 11.184.957,13 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 41.473.132,13 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 28.264.607,27 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 13.208.524,86 zł. 

3. Nadwyżka budżetu wynosi - 599.529,- zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą – 400.471,- zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2025r. "Planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025", ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 681



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 681



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

855 0,00

85501 0,00

0920 0,00

0970 0,00

85502 0,00

0920 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 029 411,13 43 250,00 42 072 661,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 957 531,50 0,00 5 957 531,50

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

5 133 591,00

823 940,50 0,00 823 940,50

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 133 591,00 0,00

majątkowe razem: 11 184 957,13 0,00 11 184 957,13

bieżące razem: 30 844 454,00 43 250,00 30 887 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

0,00 1 500,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 982 470,00 2 000,00 1 984 470,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 500,00 19 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 500,00 7 500,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 27 000,00 27 000,00

Rodzina 2 165 882,00 29 000,00 2 194 882,00

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

117 193,73 14 250,00 131 443,73

192 222,49 14 250,00 206 472,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 785,49 14 250,00 150 035,49

4 5 7 8

bieżące

Zmiany planowanych dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/64/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 681



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

256 900,00 96 900,00 78 900,00 10 800,00 68 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00

271 150,00 96 900,00 78 900,00 10 800,00 68 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 174 250,00 174 250,00 0,00 0,00

243 400,00 93 400,00 75 400,00 10 800,00 64 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00

257 650,00 93 400,00 75 400,00 10 800,00 64 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 164 250,00 164 250,00 0,00 0,00

2 832 562,00 2 832 562,00 974 172,00 755 280,00 218 892,00 0,00 1 758 070,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 562,00 2 861 562,00 1 003 172,00 755 280,00 247 892,00 0,00 1 758 070,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 470,00 1 982 470,00 228 400,00 224 000,00 4 400,00 0,00 1 754 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 470,00 1 984 470,00 230 400,00 224 000,00 6 400,00 0,00 1 754 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 429 882,13 28 235 607,27 22 277 329,77 14 216 966,46 8 060 363,31 1 687 176,00 2 697 486,00 1 093 615,50 0,00 480 000,00 13 194 274,86 13 194 274,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 250,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00

41 473 132,13 28 264 607,27 22 306 329,77 14 216 966,46 8 089 363,31 1 687 176,00 2 697 486,00 1 093 615,50 0,00 480 000,00 13 208 524,86 13 208 524,86 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

5 579 221,00

0,00

0,00

5 579 221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

85502

85501

75412

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

150 000,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

855

754

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2025r.

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/64/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 681



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 160 000,00 14 250,00

75412 150 000,00 14 250,00

6230 0,00 14 250,00

0,00 14 250,00

13 194 274,86 14 250,00

Przewodniczący Rady Gminy

13 208 524,86

Izabella Wąsowska

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2025 rok obejmujących wydatki inwestycyjne i
zakupy inwestycyjne

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 250,00

Ochotnicze straże pożarne 164 250,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

14 250,00

Dofinansowanie do zakupu narzędzi hydraulicznych 14 250,00

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/64/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 681



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/64/25 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  14.250,00 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Dotacja celowa na 
zadania inwestycyjne 

 14.250,00 

  Razem:   14.250,00 
Ogółem dotacje – 14.250,- zł 
w tym: 
- dotacje podmiotowe - 0,00 zł,  
- dotacje celowe - 14.250,- zł, 
 z tego: 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 0,00 zł, 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 14.250,- zł. 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 681


	UCHWAŁA NR IX/64/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025

		2025-02-04T13:44:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




